
  

Uchwała Nr XVI/219/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Piły na 2012 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 

ze zm.), Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu 

Miasta Piły na 2012 rok z kwoty 231 489 102 zł o kwotę 1 205 998 zł do kwoty 

232 695 100 zł, z tego:  

1) dochody bieżące po zmianach w kwocie 209 630 986 zł, 

2) dochody majątkowe po zmianach  w kwocie 23 064 114 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków  budżetu 

Miasta Piły na 2012 rok z kwoty 254 489 102 zł o kwotę 8 705 998 zł do kwoty 

263 195 100 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące po zmianach w kwocie 215 345 304 zł, 

2) wydatki majątkowe po zmianach w kwocie 47 849 796 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2.  Wydatki budżetu określone w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik Nr 4 

do uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 7 500 000 zł. Deficyt 

po zmianach wynosi 30 500 000 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody: 

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 23 000 000 zł, 

2) z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych - 7 500 000 zł. 

 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów budżetu Miasta Piły o kwotę 

7 500 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 



 2 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


